
Allegato B COMUNE DI ERACLEA

approvata con Delibera G.C. n.134 del 31/10/2023

TARIFFA STANDARD ANNUA € 40,00 COEFFICIENTE ZONA 1            1,00   

TARIFFA STANDARD GIORNALIERA € 0,70 COEFFICIENTE ZONA 2            0,70   

ESPOSIZIONI/DIFFUSIONI PUBBLICITARIE coef.

tariffa 

ordinaria 

tariffa 

luminosa/illu

minata

tariffa 

ordinaria 

tariffa 

luminosa/illum

inata

pubblicità fino a 1 mq per anno solare 0,4 16,00€        32,00€        11,20€         22,40€          

pubblicità superiore a 1 mq fino a 5 mq per anno 

solare 0,6 24,00€        48,00€        16,80€         33,60€          

pubblicità superiore a 5 mq fino a 8,5 mq per anno 

solare 0,8 32,00€        64,00€        22,40€         44,80€          

pubblicità superiore a 8,5 mq per anno solare 1 40,00€        80,00€        28,00€         56,00€          

striscioni e similari trasversali a strade/piazze per 

ogni giorno e mq 1,8 1,26€          2,52€          0,88€           1,76€            

pubblicità fonica/sonora per postazione e per ogni 

giorno 3 2,10€          -€           1,47€           -€              

pubblicità con proiezioni luminose e simili per mq 

ed anno solare 0,7 28,00€        56,00€        19,60€         39,20€          

pubblicità con proiezioni luminose e simili per mq e 

giorno 0,7 0,49€          0,98€          0,34€           0,68€            

pubblicità con aeromobili, palloni frenanti e simili 

per mq e giorno 4 2,80€          -€           1,96€           -€              

locandine, manifesti e simili per mq e mese di 

esposizione 2,9 2,00€          

volantinaggio, distribuzione depliant e simili, a 

giorno per persona 4,3 3,00€          

PUBBLICITA' CON MEZZI coef.

tariffa 

ordinaria 

 tariffa con 

rimorchio ** 

pubblicità per conto proprio e conto terzi su veicoli 

e natanti con portata fino a 3000kg 1,3 € 52,00 104,00€      

pubblicità per conto proprio e conto terzi su veicoli 

e natanti con portata superiore a 3000kg 1,9 € 76,00 152,00€      

pubblicità per conto proprio su veicoli e natanti 

dell'impresa con portata fino a 3000kg 1,3 € 52,00 104,00€      

pubblicità per conto proprio su veicoli e natanti 

dell'impresa con portata superiore a 3000kg 1,9 € 76,00 152,00€      

pubblicità su motoveicoli e veicoli non compresi nei 

punti precedenti 0,7 € 28,00 56,00€        

TARIFFE CANONE UNICO ANNO 2024- Diffusione messaggi pubblicitari

** i mezzi con rimorchio la tariffa ordinaria è maggiorata del 100%

tariffa unica 

tariffa unica 

ZONA 1 ZONA 2


